
 

Łódź, 7 listopada 2021 r. 

Szanowni Państwo,  

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konkursie „Laurka dla AK-owca”, w ramach 140 

dni z Polskim Państwem Podziemnym. 

Zadaniem uczestników konkursu „Laurka dla AK-owca” jest wykonanie pracy plastycznej 

indywidualnej (przedszkola) lub zbiorowej (szkoły podstawowe) o tematyce patriotycznej, 

związanej z żołnierzami Armii Krajowej. Dla zwycięzców przewidziano cenne nagrody, dla 

wszystkich uczestników upominki, a także certyfikaty dla opiekunów i placówek. 

Honorowy patronat nad obchodami 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej i także 

niniejszym konkursem objął wiceprezes Rady Ministrów, minister kultury, dziedzictwa 

narodowego i sportu pan prof. Piotr Gliński, Marszałek Województwa Łódzkiego pan 

Grzegorz Schreiber, a także Łódzki Kurator Oświaty pan Waldemar Flajszer. 

Prace powinny być wykonane w formacie:  A4 – A3 – przedszkola, oddziały przedszkolne – 

prace indywidualne; A2 – A1 – klasy I – III szkół podstawowych – prace zbiorowe. Prace 

konkursowe mogą być wykonane dowolną techniką: rysunek, collage, malarstwo na szkle, 

grafika, rzeźba, batik, ceramika, tkanina i inne.. Dla zwycięzców przewidziano cenne 

nagrody, dla wszystkich uczestników upominki, a także certyfikaty dla opiekunów i 

placówek. 

 

Niezbędna jest także papierowa dokumentacja zawierająca dane autorów (uczniów), opiekuna 

merytorycznego (nauczyciela), i zgody rodziców na udział niepełnoletniego ucznia w 

konkursie. Wszelkie pytania proszę zgłaszać pod adres mailowy laurka@80ak.pl prace i 

dokumentację należy składać do 30 listopada 2021 roku na adres Monika Makiewicz, 

Przedszkole Miejskie nr 45 w Łodzi, ul. Biegańskiego 9, 91-473 Łódź      

Więcej informacji uzyskają Państwo na oficjalnej stronie, pod linkiem https://80ak.pl/  

Zachęcamy do śledzenia naszego profilu https://www.facebook.com/80ArmiaKrajowa, gdzie 

na bieżąco będziemy zamieszczać wszelkie informacje. 

 

Z pozdrowieniami 

Społeczny Komitet Obchodów 80. Rocznicy Utworzenia Armii Krajowej 


